M

DIÁRIO OFICIAL h
I 1* 	 ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ

Ano VI- Edição N° DCLXVIII de 17 de Março de 2021

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE - LICITAÇÃO - Extrato do Instrumento
Contratual. 85812020

A SECRETÁRIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNIdPIO DE VIÇOSA DO
CEARÁ - CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N 20102101-SETUR, DECORRENTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 0112019-SETURISRP, ATA DE REGISTRO DE PRBOS N° 01/2019-
SETUR/SRP. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIC
AMBIENTE. CONTRATANTE: SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E MEIO AMBIENTE
CONTRATADA: JOSE ABIDENAGO NOBRE-ME OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ORNAMETAÇÃO PARA A SECRETARIA DE TURISMO CULTURA E MEIO AMBIENTE NC
MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DC
CONTRATO A1É 31 DE DEZEMBRO DE 2020. VALOR GLOBAL: R$ 116.299,85 (CENTO E
DEZESSEIS MIL DUZENTOS E NOVENTA E NOVE EUROS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)
ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE ABIDENAGO NOBRE. ASSINA PELA CONTRATANTE

- DANIELA RUFINO DA CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 21 DE OUTUBRO DE 2020.

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 2012021

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal
comunica aos interesados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n o
0812021-SESA, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE LARVICIDA, INSETICIDA, PASTILHAS DE CLORO,
CLORIDRATO DE XILAZINA E DE CETAMINA, o sistema recebeiá o cadastramento das propostas
até 01 de abril de 2021, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 08:10h, a disputa
de lances será a partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados
nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br  <http://www.bbmnet.com.br/>.
Iicitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  <http://www.vicosa.ce.gov.brlticitacoes > e no horário
de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 1 7:OOhs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce,
em 16 de março de 2021. Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato de Homologação: 2012021

EXTRATO DE HÓMO...OGAÇÂO PREGÃO ELETRÔNICO N' 0712021-SESA. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE TECIDOS E AVIAMENTOS. VENCEDOR: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELLI EPP,
CNPJ N° 10.616.533'0001-56, COM VALOR TOTAL DE R$ 38.564,97 (TRINTA E OITO MIL,
QUINHENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS). ATENDIDAS
TODAS AS EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS. HOMOLOGO A LICITÇÃO NA FORMA DA LEI. ADRIANO
ROCHA DA SILVA- SECRETÁRIO DE SAÚDE. DATA: 16 DE MARO DE 2021.

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
CNPJ: 10.462.49710001-13

ww.vicosa.ce.gov .brldiariooficiall?id692

Pgnai) 34.4

4.

1